(
a
)
Namely, Chideock, Buckham, Caundle Haddon, More Crichel, Allownshay,

and Kingston : by a writ de manu Regis amovendo, 18 May. Writs de dote assignanda,

19 May. {Close Roll, 28 Hen. VI, m. 6).

(t>) “ Katerina que fuit uxor Johannis Chidyok militis defuncti.” Writs of

diem cl. ext. 6 June 1 Edw. IV {Fine Roll, m. 40). Inq., Somerset, Dorset, 29, 30 Oct.

1461. “ Et dicunt quod predicta Katerina obiit secundo die Junii ultimo preterito Et

quod Katerina uxor Johannis Arundell’ armigeri et Margareta uxor Willelmi Stourton’

militis sunt filie et heredes dicte Katerine in dicto brevi nominate necnon predicti

Johannis Chideok filie Et quod dicta Katerina uxor Johannis Arundell’ est etatis

triginta annorum et amplius Et quod predicta Margareta est etatis viginti octo

annorum et amplius.” (Ch. Inq. p. m., Edw. IV, file 2, no. 26 : Exch. Inq.p. m., I,

file 209, no. 5).

(
c
)
Howard and Hughes, Arundell Family, p. 224.

(
d
)

Chron. of London (edit. Kingsford), p. 159.
(e) “ Willelmus Stafford’ armiger.” Writs of diem cl. ext. 2 July and 4 Aug.

28 Hen. VI, and writ of amotus 28 Nov. 29 Hen. VI. Inq., cos. Oxon, Wilts, Stafford,

Salop, Dorset, Somerset, and city of London, the vigil of St. Martin [10 Nov.],

10, 12, 16, 16, 18 Nov. 1450, and 19 Feb. 1450/1. “ Et quod idem Willelmus Stafford’

obiit die Jovis proximo ante festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste ultimo

preterito Et quod Humfridus Stafford’ armiger est filius et ipsius Willelmi Stafford’

heres propinquior et est etatis decern annorum et amplius.” (Ch. Inq. p. m .,
Hen. VI,

file 137, no. 14 : Exch. Inq. p. m., I, file 190, no. 14). The issue of this William failed

in 1469 on the death of his son, the said Humphrey, then Earl of Devon.

(
f

)
Lambeth Reg., Stafford, f. 190.

(g) Writ de etate probanda 8 Mar. 21 Hen. VI. “ Inquisicio . . . de etate Johannis

Arundell’ consanguinei et heredis Johannis Arundell’ militis videlicet filii Johannis

Arundell’ de Bidford’ filii predicti Johannis Arundell’ militis . .
.
probanda,” Bideford,

Saturday 25 May 1443. “
. . .

predictus Johannes Arundell’ natus fuit apud Bidford’

predict’ et in ecclesia ejusdem ville baptizatus fuit ix° die mensis Junii anno regni

Regis Henrici quinti post conquestum ix°.” (Ch. Inq.p. m.. Hen. VI, file 112, no. 68).

(b) “ Johannes Arundell’ miles.” Writ of diem cl. ext. 24 Nov. 1 3 Edw. IV. Inq.,

Bucks, Saturday before St. Luke [1 5 Oct.] 1474. “ Et quod idem Johannes obiit xijmo

die mensis Novembris anno regni domini Regis nunc tercio decimo Et quod Thomas